
 

  Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE IIS “E.MAJORANA”  

 
 

Via Nestore Mazzei snc – 87067 Rossano (CS) Presidenza 0983.515689 – Uffici 0983.511085  

ITA 0983 512123 – IPA 0983 514437 Cod.Fisc.: 87002040787 

 Sito Internet: www.iismajoranarossano.gov.it e-mail: csis064009@istruzione.it  

PEC csis064009@pec.istruzione.it 

 

Prot. n° 4374                                                               Corigliano-Rossano, 30/04/2019  

 

All’Albo  

Al Sito Web  

 
Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA-Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Avviso Prot. AOODGEFID/3504 del 31/03/2017 “Potenziamento della Cittadinanza 

europea”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 

Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e Professionale - Sottoazione 10.2.3B 

“Cittadinanza europea” – “Potenziamento linguistico e CLIL”. Sottoazione 10.2.3C. Cittadinanza 

europea; Mobilità transnazionale – Sottoazione 10.2.2.A Competenze di base. Autorizzazione 

progetti. 

 CODICE PROGETTO 10.2.3B – CUP I39F19000110006 – CIG Z2727FB08F 

 
 

Il giorno 30/04/2019 alle ore 08,30 presso i locali dell’IIS “E. Majorana”, a seguito di 

regolare convocazione, si è riunita la commissione incaricata della valutazione delle 

domande presentate dagli aspiranti per il progetto in oggetto. 
  
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche"; VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di 

autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il D.Lgs 50/2016 “Codice dei Contratti Pubblici” e ss.mm.ii. ed in particolare 

l’art. 36, comma 2, lettera a) e l’art. 60  



 

  Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE IIS “E.MAJORANA”  

 
 

Via Nestore Mazzei snc – 87067 Rossano (CS) Presidenza 0983.515689 – Uffici 0983.511085  

ITA 0983 512123 – IPA 0983 514437 Cod.Fisc.: 87002040787 

 Sito Internet: www.iismajoranarossano.gov.it e-mail: csis064009@istruzione.it  

PEC csis064009@pec.istruzione.it 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi 

strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 

relativo al Fondo Sociale Europeo; 

CONSIDERATI i criteri di valutazione delle domande pervenute; 

RIESAMINATE le domande presentate secondo i criteri di selezione;  

VISTI gli atti d’ufficio, 

DISPONE 

La pubblicazione all’albo della Scuola, in data odierna, dell’allegata graduatoria  
La graduatoria è allegata alla presente comunicazione, di cui fa parte integrante. 

 
Sottoazione Codice 

identificativo 

progetto 
 

Titolo modulo 
 

Candidati Punti 

10.2.3B-

Potenziamen

to linguistico 

CLIL 

I39F19000110006 Potenziamento 

linguistico 

CLIL: Let’s 

start! 

Centro studi  

Le Muse 
Legale Rappresentante 

Falbo Antonio 

Punteggio Titoli: 75 

+ 

Punt.Off. Econimica: 19,42 

Totale: 94,42 

e.school 
Legale Rappresentante 

Stano Roberta 

Punteggio Titoli: 17 

+ 

Punt.Off. Econimica: 28,86 

Totale: 45,86 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente 

Scolastico, entro 5 gg., dalla data della pubblicazione dello stesso nell’apposita 

sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’Istituzione scolastica. 

Trascorso tale termine, la graduatoria diventerà definitiva e saranno conferiti 

automaticamente gli incarichi. Il presente verbale è pubblicato sul sito internet 

dell’Istituto, 

La seduta è tolta alle ore 09:00  

 

 



 

  Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE IIS “E.MAJORANA”  

 
 

Via Nestore Mazzei snc – 87067 Rossano (CS) Presidenza 0983.515689 – Uffici 0983.511085  

ITA 0983 512123 – IPA 0983 514437 Cod.Fisc.: 87002040787 

 Sito Internet: www.iismajoranarossano.gov.it e-mail: csis064009@istruzione.it  

PEC csis064009@pec.istruzione.it 

 

 

LA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

DS Dott.ssa Pina De Martino Firmato 

DSGA Maria serra Firmato 

Resp. U.T. Romeo Achiropita Firmato 

A.A Russo Teresa Firmato 

Doc. Passerini Antonio Firmato 

 

Per il presente avviso si adotta la seguente forma di pubblicità: - Pubblicazione 

all’albo online dell'Istituto e sul sito web nella sezione dedicata. 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                    Dott.ssa Pina De Martino 

 

 


